
 

お詫びとお願い 

 

 

 平素はＪＡグループの事業・活動に温かいご理解・ご協力を賜り、御礼申し

上げます。 

 

 さて、本会が運営するウェブサイトにつきましては、３月 30日（月）夜から

閲覧が難しい状態となり、皆様に多大なるご迷惑をおかけしたことを深くお詫

びいたします。これらのウェブサイトは、現在再び閲覧できる状況となりまし

たので、併せてご報告いたします。 

 

 「がんばろう！日本の畜産・酪農応援キャンペーン」につきましては、特設

サイトのほか、はがき、ＦＡＸでも応募可能となっております。詳細は別紙を

ご覧ください。 

 

 このキャンペーンを通じて、一人でも多くの方に、国産畜産物・乳製品のお

いしさを実感していただき、日本の畜産・酪農を応援していただければ幸いで

す。 

 

 新型コロナウイルス感染症により、皆様も大変な思いをされていることと存

じます。わが国の農業・農業者にとりましても影響は大きいですが、ＪＡグル

ープは引き続き、国産農畜産物の安定供給に全力を尽くしてまいります。 

 

 

 

令 和 ２ 年 ４ 月 １ 日 

 

全国農業協同組合中央会 

 

 

 

 

 

 

 



「がんばろう！日本の畜産・酪農応援キャンペーン」応募関連情報 

 

１．応募先 

（１）特設サイト 

https://life.ja-group.jp/cpn/chikuraku/ 

 

（２）はがき 

〒100-6837 東京都千代田区大手町１－３－１ 全国農業協同組合中央会 

「がんばろう！日本の畜産・酪農応援キャンペーン」係 

 

（３）ＦＡＸ 

03-3217-5072 

「がんばろう！日本の畜産・酪農応援キャンペーン」係 

 

２．応募に際して必要な事項 

①畜産農家・酪農家への応援メッセージ 

②住所 

③氏名 

④年齢 

⑤電話番号 

⑥性別 

⑦何を見て応募されたか 

⑧希望コース 

 Ａ賞 国産黒毛和牛ロースステーキ 

    5,000名様に 800ｇ（4枚）10,000円相当 

 Ｂ賞 黒豚ロースしゃぶしゃぶ用 

    100名様に 350g（2パック） 

 Ｃ賞 国産豚ロース全国ご当地味噌漬け食べくらべ 

    100名様に 170g（6パック） 

 Ｄ賞 国産乳製品詰合せ 

    100名様 

 

３．応募期限 

４月 10日（金） ※はがきの場合は当日消印有効 

 

以上 

別紙 

https://life.ja-group.jp/cpn/chikuraku/

